南宁市壮锦学校2022年面向中小企业
预留项目执行情况公告

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2022〕46 号）要求，现对本部门（单位）2022年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门（单位）2022年预留项目面向中小企业采购共计3.8558万元，其中，面向小微企业采购3.8558万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细
	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额（万元）
	合同链接

	1
	南宁市壮锦学校采购A4复印纸25件
	采购项目整体预留
	0.425
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/41909066?_app_=zcy.contract

	2
	南宁市壮锦学校采购A4复印纸4件
	采购项目整体预留
	0.068
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/41909224?_app_=zcy.contract

	3
	南宁市壮锦学校采购平板电视1台
	采购项目整体预留
	0.65
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/41568342?_app_=zcy.contract

	4
	南宁市壮锦学校采购落地式电风扇2台
	采购项目整体预留
	0.046
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/40816460?_app_=zcy.contract

	5
	南宁市壮锦学校采购桌面音响1套
	采购项目整体预留
	0.07
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/40816327?_app_=zcy.contract

	6
	南宁市壮锦学校采购复印纸25件
	采购项目整体预留
	0.425
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/41126725?_app_=zcy.contract

	7
	南宁市壮锦学校采购彩色音乐凳60张
	采购项目整体预留
	0.57
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/40561563?_app_=zcy.contract

	8
	南宁市壮锦学校采购书架2个
	采购项目整体预留
	0.14
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/40115539?_app_=zcy.contract

	9
	南宁市壮锦学校采购复印纸20件
	采购项目整体预留
	0.36
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/39369680?_app_=zcy.contract

	10
	南宁市壮锦学校采购空调1台
	采购项目整体预留
	0.29
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/39369679?_app_=zcy.contract

	11
	南宁市壮锦学校采购碎纸机、激光打印机、喷墨打印机各2台
	采购项目整体预留
	0.8118
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/37630680?_app_=zcy.contract

[bookmark: _GoBack]  南宁市壮锦学校
                                    2022年12月31日
 (
1
)